关于2025年广州市“红棉匠才”系列（二类赛）

茶叶行业茶艺师职业技能竞赛获奖选手名单的公示

根据《广州市职业技能竞赛管理办法》（穗人社规字〔2023〕

3 号）、《广州市职业技能竞赛组织实施指南（修订版）》（穗人社

职建函〔2024〕146 号），现将 2025 年广州市“红棉匠才”系列

（二类赛）茶叶行业茶艺师职业技能竞赛获奖选手名单予以公示。

对公示内容有异议者，可在公示期内向广州市交通技师学院

反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反

映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名

称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

公示时间：自 6 月 16 日至 6 月 20 日，共 5 个工作日

受理单位：广州市交通技师学院竞赛中心

地 址：广州市增城区科教大道 136 号

联 系 人：冼宇坚，联系电话：02086188970。

广州市交通技师学院

2025 年 6 月 16 日

附件

2025 年广州市“红棉匠才”系列（二类赛）

茶叶行业茶艺师职业技能竞赛获奖选手名单
名次 奖项 姓名 所在单位

1 一等奖 邓美娟 广州市康之品茶业有限公司

2 二等奖 赵坤芳 广州市荔湾区李衡记茶庄

3 二等奖 关钰莹 广州市荔湾区祖茗茶行

4 三等奖 张洁璇 广州市在荼中茶业有限公司

5 三等奖 陈晓容 广东工程职业技术学院

6 三等奖 陈宣惠 广州市交通技师学院

7 优胜奖 冉慧欣 广州市交通技师学院

8 优胜奖 陈诗祺 广州市交通技师学院

9 优胜奖 孙牛 广州市交通技师学院

10 优胜奖 宫丽丽 广东外语外贸大学

11 优胜奖 梁惠淇 广东食品药品职业学院

12 优胜奖 陈俊蓉 广东财经大学

13 优胜奖 董梦圆 自由职业

14 优胜奖 马文巧 广州市交通技师学院

15 优胜奖 文翠翠 广州市交通技师学院

16 优胜奖 唐玉蔚 广州市荔湾区海库轩茶行

17 优胜奖 岑伟鸿 广州市交通技师学院

18 优胜奖 王俊伟 广州市交通技师学院

19 优胜奖 罗语轩 广州市技师学院

20 优胜奖 谢馥竹 广东生态工程职业学院

21 优胜奖 刘慧娟 广州市技师学院

22 优胜奖 李碧瑶 广州珠江城市管理服务集团股份有限公司第一分公司

23 优胜奖 杨星雨 广州市交通技师学院

24 优胜奖 范集茗 广州市交通技师学院

25 优胜奖 李婉茹 广州市交通技师学院

26 优胜奖 曾舒婷 广东生态工程职业学院

27 优胜奖 符美廉 广东生态工程职业学院

28 优胜奖 王娟 广州茶人演义文化传播有限公司

29 优胜奖 曾慧梅 广州茶人演义文化传播有限公司

30 优胜奖 刘炜臻 广东生态工程职业学院